ACREDITACIÓN DE PARTICIPANTES A EVENTO VIRTUAL  SOCUENFCIEGO 2021
	
	
	
Tomo
	
Folio


	[bookmark: _Hlk92308256]1
	Regla María Carrera Martínez
mariateresacarreramartinez02@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1045

	2
	Yamila Borrayo Segundo
yamila.borrayo@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1046



	3
	Miralys Rivero Herrada
miralys@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1047



	4
	Aleanne Specht González Estudiante de
Estudiantedesegundoañodelacarrerademedicina
emilialeongonzalez12@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1048




	5
	juana Garbey Calzado
juanag@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1049



	6
	Cristina Herrera Conde
conde64@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1050



	7
	Robert Díaz
diaz72@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1051



	8
	Carlos Duaz González
Duaz98@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1052



	9
	Martha Rodríguez Pérez
martha@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1053



	10
	Evelin Sanchez
Evelin@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1054



	11
	Yamaris de Leon Martínez
yamiris@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1055



	12
	Sonia Molina Morales
nadiova@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1056

	13
	Maribel Emil Méndez
maribelem@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1057



	14
	Paulino Hernández Guerra
hernandez.paulino@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1058



	15
	Mirian Rodríguez Fadraga
mirianrf@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1059



	16
	Odeiby Acosta
odeibyacosta@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1060



	17
	Aliagni Aguilar Cruz
aliagni76@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1061



	18
	Violeta Robles Mirabal
violeta.mtz@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1062



	19
	 Ventura Sani Puente
Médico
ventura@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1063




	20
	Armando Estrada García
armandoge.mtz@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1064



	21
	Ernesto Ríos Fernández
drernestrio@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1065



	22
	Ivette 
CNICM
ivettecm@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1066




	23
	Oslaida Luis Robert
Oslaida@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1067



	24
	Estrellita Martínez Ricet
Martinez.ricet@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1068



	25
	Yuritza Mendoza Molina
yuriza@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1069



	26
	Teresa Martínez del Sol
Teresams@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1070



	27
	Julia Gaslobo Reyes
Juliagr@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1071



	28
	Aracelys Sanchez Fernandez
aracelys.sanchez@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1072



	29
	Dayetsi Cruz Zalazar
dayetsi89@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1073



	30
	Miguel Angel Amaró Garrido
maagdo85@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1074

	31
	Anahy Molinet Buides
aflores@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1075

	32
	Sara Herrera Olivos
saram64@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1076

	33
	Sergio Orlando Escalona González
soresgo@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1077

	34
	José Daniel Pérez Giliberti
jdp@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1078

	35
	Mirelys Sarduy Lugo
mirelyssl@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1079

	36
	Lazara Garcia Breto
lazaragbreto@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1080

	37
	Yanay Rivero Peña
yrp@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1081

	38
	Yunior Meriño Pompa
yuniormp9911@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1082

	39
	Alicia Batista Fernández
iliberis@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1083

	40
	Deynis de los Angeles Regueiro Suarez
angelesrs@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1084

	41
	Ricardo Espinosa Dorta
gleidy15@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1085

	42
	Silvia Estelvina Retureta Milán
silviaer@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1086

	43
	Ángela Aguilar Lemes
aaguilarl@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1087

	44
	Nilcia Jiménez Centeno
linda7205@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1088

	45
	Iliberis Pérez Vásquez
Iliberis@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1089

	46
	Adriana María Hernández Leiva
adriana72@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1090

	47
	María de Jesús Pérez Herrera
mjperez@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1091

	48
	Yolanda María González Soto
yg2494670@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1092

	49
	Yolanda Lidia Díaz Martínez
1946@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1093

	50
	Idaimy Montes Llanes
farmaciacav@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1094

	51
	Ana Gloria Díaz Martínez
agdiaz@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1095

	52
	Nadiova Victoria Zayas Iznaga
nadiova.zayas@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1096

	53
	Regla María Carrera Martínez
mariateresacarreramartinez02@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1097

	54
	Tania Estremera Leiva
Tania.estremera@nauta.cu
201.220.222.86
	004
	1098

	55
	Wilfredo Barbán Friera 
wilfredo.barban@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1099

	56
	Yilan pompa Tamayo
Yilant@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1100

	57
	Yugdanis Cardentei Carrazana
nadiova@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1101

	58
	Alain Lorenzo Ranero
alorenzor@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1102

	59
	Analexy Abreu Jorrín
ernestina@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1103

	60
	Asmer Gendy Rodriguez
asmergendy@gmail.com
201.220.222.86
	004
	1104

	61
	Josefa Rodriguez Araña
josefa61@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1105

	62
	Idelfonso farres Benitez
josefa61@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1106

	63
	Betzy Torrez Rodriguez
josefa61@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1107

	64
	Yamilia Lois Díaz
yamilia66@infomed.sld.cu
201.220.222.86
	004
	1108



